PROCESSO LICITATÓRIO nº 044/2015
PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 029/2015

AVISO DE MUDANÇA DE EDITAL E INCLUSÃO DE QUALIFICAÇÃO TECNICA

[bookmark: _GoBack]O Prefeito Municipal de Galvão, no uso de suas atribuições legais, vem comunicar aos interessados em participar do processo licitatório CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SEGURANÇA, ORNAMENTAÇÃO, FOTOGRAFIA E FILMAGEM, AQUISIÇÃO DE PANFLETOS E TROFEUS PARA A REALIZAÇÃO NOS DIAS 09 e 10 DE OUTUBRO, DO XVIII FESTIVAL DA MUSICA SERTANEJA GALVONENSE - FEMUSG, que ocorreu inclusão do item 7.1.3 para o Lote 01 do presente edital, que acontecerá às 09h:00min do dia 09 de setembro de 2015. O edital alterado poderá ser retirado no site: www.galvao.sc.gov.br, maiores informações pelo telefone (49) 3342 1084.  Galvão – SC, 01 de setembro de 2015.

NERI PEDERSSETTI
Prefeito Municipal